



ProMartat ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

YLEISTÄ

Vuosi 2016 oli ProMartoille aktiivisen toiminnan aikaa: järjestimme yhteensä 43 tapahtumaa. Myös jäsenmäärämme kasvoi ennätyslukemiin: saimme 92 uutta jäsentä, ja jäsenmäärä ylitti vuoden lopussa 300 jäsentä.

JÄSENET

Yhdistyksen jäsenmäärä jatkoi kasvuaan: vuonna 2016 saimme ennätysellisen monta uutta jäsentä. Vuoden lopussa jäseniä oli yhteensä 301, joista 10 kuului TulppaaniMarttoihin (yhdistyksen Hollannin toimintaryhmään) ja 19 oli toissijaisia jäseniä.

HALLINTO JA TOIMIHENKILÖT

Vuoden 2015 vuosikokouksessa päätettiin hallituksen ehdotuksesta nostaa hallituksen jäsenten määrä kuuteen jäseneseen ja puheenjohtajaan. Puheenjohtajana toimi vuonna 2016 Taina Raiski, joka on toiminut hallituksen puheenjohtajana yhdistyksen perustamisesta lähtien. Muut hallituksen jäsenet vuonna 2016 olivat Leena Murto (varapuheenjohtaja), Elina Sydänmaanlakka (sihteeri), Raija Heikinheimo (viestintävastaava), Annukka Lankinen (emäntä), Tiina Lehtinen (rahastonhoitaja) ja Sirkkaliisa Suutari (jäsenvastaava). Hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa.

Hallituksen jäsenet osallistuivat yhdistyksen edustajina Uudenmaan Marttojen vuosikokoukseen. Taina Raiski osallistui lisäksi Uudenmaan piirin järjestämään yhdistysten hallitusten puheenjohtajien ja sihteerien neuvottelupäivään. Lisäksi hallituksen jäsenet osallistuivat Uudenmaan piirin järjestämiin yhteistyötapaamisiin.

Yhdistyksen puutarhamarttana jatkoi Piia Reinikainen. Lisäksi vuoden 2016 aikana aloittivat kässämartta Elina Hollo ja ruokamartta Riikka Niskanen, jotka kumpikin järjestävät oman alueensa tapahtumia vuonna 2017. Johanna Loukomies aloitti sienimartta-koulutuksen syksyllä 2016.

Toiminnantarkastajina toimivat Elina Piki ja Sirkku Rätty.

VIESTINTÄ JA JÄSENKYSELY

Yhdistyksen toiminnasta on viestitty jäsenille sähköpostilla, yhdistyksen nettisivuilla sekä Facebookin ja Instagramin kautta. Nämä kanavat ovat myös osoittautuneet toimiviksi jäsenhankintakanaviksi: niiden kautta jäsenyyttä harkitsevat saavat kaipaamaansa tietoa yhdistyksen toiminnasta ja voivat sen jälkeen päättää yhdistykseen liittymisestä.

Hallitus toteutti syys-lokakuun vaihteessa jäsenkyselyn, jonka tarkoituksena oli selvittää jäsenten mielipiteitä yhdistyksen toiminnasta ja tilaisuuksista sekä odotuksia niille. Nettikyselynä toteutettuun tutkimukseen vastasi 72 jäsentä (29 % jäsenistä).

Selkeä enemmistö, 65 % vastanneista, on tyytyväisiä yhdistyksen ohjelmaan. Ajankohta on tyypillisin syy olla osallistumatta yhdistyksen tapahtumiin, sen sijaan sisältö tai hinta on este vain harvoille. Koska enemmistö ilmaisi kiinnostusta osallistua yhdistyksen tilaisuuksiin myös viikonloppuisin, hallitus päättikin kokeilla talvikaudella 2016-2017 viikonlopputapahtumien järjestämistä.

Ohjelman sisällön suhteen kysely vahvisti hallituksen ennakkoavistukset siitä, että jäseniämme kiinnostaa monipuolinen ohjelma. Kaikki testatut sisältövaihtoehdot kiinnostivat vähintään neljäsosaa vastanneista.

TOIMINTA

Vuonna 2016 järjestettiin yhteensä 43 ProMartta-tapahtumaa ja niihin osallistui yhteensä 698 yhdistyksen jäsentä. Luettelo tapahtumista on liitteenä. Erytisen suosittuja olivat PM Viinikoulun tilaisuudet (yhteensä viisi tilaisuutta) ja opastuskierrokset Reitzin kotimuseossa (yhteensä kolme kierrosta).

Yhteistyö Kantin Marttojen ja Anarkistimarttojen kanssa jatkui aktiivisena myös vuonna 2016. Järjestimme yhteisen jäsenillan 26.10. ja saimme iltaan puhujaksi Marttaliiton toiminnanjohtajan Marianne Heikkilän. Muita yhteisiä tapahtumia olivat vierailu Monika-Naiset -liittoon ja ravitsemusterapeutin luento. Yhteistyö toimi hyvin ja sitä aiotaan jatkaa tulevana vuonna.

Hallituksen tavoitteena on ollut, että osa tapahtumista on aina maksuttomia. Jäsenmäärän kasvaessa olemme halunneet lisätä myös tapahtumien määrää, jotta kaikki halukkaat pääsisivät toimintaan mukaan. Hallituksen jäsenmäärän nosto yhteensä seitsemään henkeen on lisännyt ”järjestelyvoimaa”, ja olemmekin voineet järjestää ennätysmäärän tapahtumia.

TALOUS

Yhdistyksemme taloudellinen tilanne on pysynyt vakaana. Tulot muodostuivat tapahtumien osallistumismaksuista ja jäsenmaksuista. Yhdistyksen kulut olivat pääasiassa tapahtumien toteuttamiseen liittyviä kuluja. Näiden lisäksi kulut jakaantuivat hallintokuluihin (esim. nettisivujen ylläpito, kirjanpito), kokouskuluihin (esim. vuosikokouksen kulut) ja pankkikuluihin.

Tapahtumien hinnoittelussa periaatteenamme on aina ollut, että osallistumismaksuilla tulee kattaa tapahtumien kulut. Poikkeuksena olemme yhdistyksen puolesta tarjonneet kahvit tutustumiskäynneillä ns. yleishyödyllisiin toimijoihin (Diakonissalaitos, Monika-Naiset). Anarkistimarttojen ja Kantin Marttojen kanssa järjestetyssä yhteistilaisuudessa kannoimme myös oman osamme kuluista.

Tilikauden tulos -8,22 € osoittaa, että onnistuimme talouden tasapainottamisessa hyvin. Tosin osa tapahtumakuluista kohdistuu vuodelle 2015, koska saimme tapahtumia koskevat laskut poikkeuksellisen myöhään, mikä tasaa siten edellisen vuoden ylijäämää. Kassatilanteemme on ollut koko vuoden hyvä.

Hallituksen jäsenille ei ole maksettu palkkiota, myöskään toiminnantarkastajat eivät ole perineet palkkioita. Yhdistyksen kirjanpito on ulkoistettu Tilipalvelu Seija Virralle.

ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA

Yhdistys jatkaa toimintaansa edellisvuoden linjoilla. Jäsenmäärä on kehittynyt suotuisasti, mikä turvaa yhdistyksen taloudellisen tilanteen ja viestii siitä, että yhdistyksen toiminta on jäsenten toiveiden mukaista.

ProMarttojen vuoden 2016 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Helsingissä 2.2.2017



Taina Raiski
puh.johtaja



Leena Murto
varapuh.johtaja



Elina Sydänmaanlakka
sihteeri



Tiina Lehtinen



Annukka Lankinen



Sirkkaliisa Suutari



Raija Heikinheimo